
 
 
Årsberetning for Østfold og Follo Bridgekrets - 2025 
 
Kretsens styre i 2025 i perioden 23.4.25-18.3.26 har 
bestått av: 
  Leder: Iwona Larssen ​​ ​ ​ Bk Missklikk 
  Nestleder: Per Watz​ ​ ​ ​ ​ Nesodden Bk 
  Sekretær: Jan Talberg​ ​ ​ ​ Sarpsborg Bk 
  Kasserer: Hilde Krange ​ ​ ​ ​ Nesodden Bk 
  Styremedlem: Hilde Jansen ​ ​ ​ Kolbotn Bk 
  Styremedlem: Svein Flogeland Gathe ​ Soon Bk 
  Varamedlem: Tor Martinsen ​ ​ ​ Gressvik Bk 
  Varamedlem. August Olason ​ ​ ​ Sarpsborg B 
 
  Revisor: Morten Brattås ​ ​ ​ ​ Nesodden BK  
  Valgkomite: 

Arild Lysaker​ ​ ​ ​ Rakkestad BK 
Rolf Sjødal​ ​ ​ ​ Nesodden Bk 

 
Kretsstyret har gjennomført 7 styremøter i løpet av 2025.  
2 møter med styret valgt 2024 og 5 møter med styret valgt 
på Kretstinget 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Turneringsvirksomheten 2025 
 
SM - 3. og 4. divisjon. 
Kretsen hadde igjen ansvaret for å arrangere 
seriemesterskapet 3. og 4. divisjon i 2025. Det var Kolbotn 
Bk som var medarrangør av turneringene. 
 



SM 2025 3. divisjon avdeling I 
Ble vunnet av Østfold og Follo 3      
Simon Rasmussen - Olav Hjerkinn - Andreas Jansen - 
Erik Gjemdal - Rolf Normann Hansen - Lars Erik 
Thomassen 
 
Foran Østfold og Follo 2     Jørn Johansen - Geir Rune 
Kiserud - Tor Tollefsen - Morten Iversen - Egil Hansen 

SM 2024 4. divisjon Kolbotn 
Ble vunnet av Østfold og Follo  Tom Gjøs - Lars 
Helgesen - Roar Johansen - Svein Arne Grimstad - 
Tommy Arctander Lødding - Olav Erik Didriksen 

Vi gratulerer lagene med opprykk til henholdsvis 2.divisjon 
og 3.divisjon i Seriemesterskapet 2026/27  
 
 
KM-lag 2025 
Kretsens lagturnering ble gjennomført høsten 2025 med i 
alt 33 lag fordelt med 8 lag i A, B og 17 lag i C-puljen.  
 
KM-lag holder stillingen som kretsens storturnering. 
Det er virkelig et sjeldent i bridgesammenheng å se 
130-140 spillere samlet 7 høstkvelder på Vestby 
Videregående Skole. Den turneringen er av de største vi 
har i landssammenheng. 
 
Kretsmestere og vinnere av A-puljen ble KM 2025 vel 
gjennomført med dyktig ledelse av Finn Leiang. 
 
Vinnere av A-puljen ble:  

Fredrikstad 1 (Sverre Johnsen - Flemming Johnsen - 
Atle Evensen - Arild Simensen - Magnus Bruun Larssen 
- Åsmund Stokkeland) 
 

Vinnere av B-puljen ble:  
Kolbotn 2 (Nicolai Meek - Jan Synnestvedt - Kolbjørn 
Høie - Niels Chr. Nielsen)  
 

Vinnere av C-puljen ble:  



Kambo 1(Brit Willgohs - Tor Tollefsen - Rolf Henning 
Jensen - Geir Rune Kiserud - Morten Iversen - Egil 
Hansen) 

 
 
KM Mix 
Kolbotn Bk tok igjen på seg ansvaret for å arrangere 
KM-Mix 2025 og igjen deltok fin, fine 31 par.  
 
Vinnere i år Maja Rom Anjer - Anders Fodstad 
representerte BK Missklikk  
 
 
KM Par 
For å øke interessen for denne turneringen besluttet Styret 
å gi friplass til alle klubbmestere i kretsen og 
Kretsmesterne i KM-lag 2024. 
 
Men påmeldingen ble dessverre ikke som ønsket da bare 
13 par deltok i KM-par 25.  
 
Vinnere av KM-par 2025 ble Stig Henning Dybdahl - Henrik 
Livgård – Askim Bk 
 
KM Kløver-Ruterturnering 
For å stimulere til økt rekrutteringsinnsats ble det igjen 
arrangert en Kløver-Ruterturnering i 2025 med Nesodden 
Bk som arrangør. 
 
Vinnere blant 12 deltagende par ble Morten Brataas - Vidar 
Thormodsen, Nesodden BK  
 
Tiro - turneringer 
Forbundet har i 2025 satset stort på å arrangere 
Tiro-turneringer – turneringer for de mer urutinerte 
spillerne i klubbene. 
 

Spillere i Kretsen har vært ivrige deltakere i mange av disse  
og har hevdet seg med bravur.  
 
I NM-Tiro som ble arrangert for første gang under Bridge- 
festivalen på Lillehammer i august, deltok hele 14 spillere  
fra klubber i kretsen.  



Av 35 par tok Jon Gunnar Grimstad - Jan Roger Tjernes – 
Sarpsborg Bk en fin 5.plass. 
 
NM Lag 2024/2025 
BK Missklikk 1 Simonsen gjorde en fin, fin innsats i NM lag 
ved å nå helt til nest siste runde. Der fikk de imidlertid 
bank av de senere NM-mestrene Heimdal BK. 
 
Også Nesodden Bk 1 med Rolf Sjødal - Elisabeth G. Sjødal - 
Atle Hjort-Larsen og Per Magnus Lønn kan være fornøyde 
med innsatsen. De nådde 5.runde som Askeladdenlag. 
 
NBF Bridgefestivalen på Lillehammer 
Mange ansikter fra kretsen var å se også under 
Bridgefestivalen i år. Av spillere fra kretsen utmerket Ida 
Wennevold seg ved å bli Norgesmester både i NM Damer 
med Maja Rom Anjer og i NM-Mix sammen med Kristoffer 
Hegge Berg.  

Årets festival arrangeres i Tønsberg, så vi forventer at 
enda flere spillere fra kretsen tar turen over fjorden i år. 

 
Medlemsmasse og rekruttering 
Kretsen har nå i følge NBF 1458 registrerte medlemmer - 
noe som skulle indikere en fin, fin økning i 
medlemsmassen fra de 1359 medlemmene vi kunne 
rapportere om i 2024.  
Tallet er igjen noe misvisende ved at Bk Missklikk alene er 
representert med 557 medlemmer. Som ren nettklubb vil 
klubben også være en nr.2 – klubb for mange - også for 
spillere utenfor kretsen. 
Men vi vil likevel konstatere at rekrutteringsarbeidet i 
Kretsens klubber virkelig blomstrer for tiden.  
 
Sarpsborg Bk, Idd Bk, Soon Bk, Nesodden Bk, Askim Bk, 
Rakkestad Bk og MossBk/KamboBk er klubber som har 
gjennomført nybegynnerkurs i 2025. Kurs som også har 
resultert i en hyggelig økning av deres medlemsmasse.  
 
Spesielt vil vi peke på Moss Bk/Kambo Bk som på en uke i 
høst bråbestemte seg og utlyste nybegynnerkurs for 
interesserte i området. Det resulterte i over 30 deltakere 



på kurset. Begge klubbene var truet av nedleggelse, og ser 
nå ut ved dette krafttaket å ha reddet fortsatt eksistens. 
 
Totalt sett kan vi rose oss av å være aktive – og dyktige – 
på rekrutteringsfronten. Vi håper at store tradisjonelle 
klubber som Fredrikstad Bk og Kolbotn Bk nå tar tak og 
stopper lekkasjen av medlemmer i klubbene.  
 
Kretsens arbeide i 2026 
Vil også i år være fokusert om arbeidet med rekruttering. 
Rekruttering er en viktig faktor for fremtidig vekst av 
sporten vår, og fremhever gjerne klubber som arbeider 
aktivt med utbre sporten. Eksemplene fra Spydeberg 
Bk/Askim Bk og Moss Bk/Kambo Bk viser at et samarbeide 
mellom klubbene kan være en vei å gå. 
Kretsen vil være villig til å bidra med råd og dåd og også 
med økonomisk støtte - om det skulle være nødvendig - for 
å støtte klubbene i rekrutteringsarbeidet.  
 
På turneringssiden er det også et lite lysglimt å rapportere 
om. KM-Mix er nevnt – dette er en turnering som ser ut til å 
ha fått nytt liv. Mix-turneringer er populært for tiden. 
 
Nesodden Bk prøvde i desember å gjenskape den gamle 
Romjulsturneringen som var svært populær i sin tid. 
Forsøket ble både vellykket og en liten nedtur. Deltakerne 
roste virkelig tiltaket, men deltagelsen var i tynneste 
laget. Kretsen vil arbeide videre med disse forholdene i 
2026. 
 
Regnskap for 2024  
Regnskap for 2025 er utsendt, og viser at kretsens 
økonomi er god. Også i 2025 ble det et hyggelig tilskudd til 
kretsens midler.  
 
Styret er opptatt å bruke av disse midlene til å støtte opp 
om aktiviteter som klubbene ønsker å igangsette, og som 
kan styrke bridgen i vårt område.  


